
Grauls Julie

Callens Hélène

Mussely Ilse

Bijn Carina

Decorte Marianne

Verfaillie Dominique

Dejager Joke

Geernaert Natalie

2023

8073

2044

2023

2068

2023

2055

8159

T.C. WAREGEM

T.C. WITTE KAP

T.C. GAVERKAS

T.C. WAREGEM

T.C. LEIEMEER

T.C. WAREGEM

KTC DE EGELA

T.C. ELEVEN

0788063

0240358

0056004

0810687

2113909

0252625

0567937

0520354

15

10

3

15

10

5

3

10

1

4

De Keukelaere Anne

Vancoillie Erin

Herreman Charlotte

Lampaert Kimberley

Parmentier Birgit

Cornelis Ann

Van Den Abeele Fien

Bersez Florence

2075

2084

2055

8057

2190

8055

8115

8039

HAPPY WAREG

TC HERNIEUWE

KTC DE EGELA

T.C. MERELBEK

TC DE WATERT

T.C. DE PINTE

T.C. SPORTEC 

TENNISCLUB P

0248691

0061778

0298118

2208704

2130486

0254764

0809637

0858510

10

10

5

3

15

15

10

20

3

2

Grauls Julie

Herreman Charlotte

Parmentier Birgit

Van Den Abeele Fien

Callens Hélène

Lampaert Kimberley

Verfaillie Dominique

Geernaert Natalie

6/0 - 6/0

6/1 - 6/4

Walk-Over (gewettigd)

6/2 - 6/3

1/6 - 2/5 opgave

6/1 - 7/6 (4)

Walk-Over (gewettigd)

6/4 - 6/4

6/2 - 6/2

6/2 - 7/5

6/1 - 6/3

6/3 - 4/6 - 10/7

Herreman Charlotte

Parmentier Birgit

7/6 (4) - 6/4

Walk-Over (gewettigd)

1/
Club : 2075 HAPPY WAREGEM TENNIS & PADEL  Wedstrijdleider : 0815491 De Dapper Vanessa
Tornooi : 202220752 Tennis Tour -  Dubbel van 16/01/2022 tot 30/01/2022

Reeks : DUBBEL DAMES 6 van 10 punten tot 30 punten
Hoofdtabel

Clubnr Club Lidnr Klass. Rnk.RH 1/8e finale 1/4e finale 1/2e finale Finale

Herreman Charlotte

6/3 - 6/4

Winnaar

Lammens Mieke

Den Blauwen Eva

Vergote Isabel

Declerck Marie-Paul

Verhamme Katlijn

Verfaillie Nathalie

Dusselier Marie-France

Patteet Elke

2023

8073

2087

2075

2068

2033

2055

8159

T.C. WAREGEM

T.C. WITTE KAP

MARKSE TENN

HAPPY WAREG

T.C. LEIEMEER

Arenal Roeselar

KTC DE EGELA

T.C. ELEVEN

0235759

0809617

0247506

0810698

0262409

0251804

0016160

0547174

15

15

25

10

15

15

20

15

1

4

Van Heuverswijn Hilde

Verstraete Marie

Van Tieghem Inge

Spruytte Sarah

Vandekerckhove Céline

De Godt Karolien

Van Den Abeele Lise

Marcelis Jessica

2075

2084

2055

8057

2110

8055

8110

8039

HAPPY WAREG

TC HERNIEUWE

KTC DE EGELA

T.C. MERELBEK

T.C. BOSTERHO

T.C. DE PINTE

TENNISCLUB L

TENNISCLUB P

0246188

0832704

0014417

0084333

2080415

2028894

0809635

2030314

15

15

5

15

3

15

15

10

3

2

Lammens Mieke

Van Tieghem Inge

Vandekerckhove Célin

Van Den Abeele Lise

Den Blauwen Eva

Spruytte Sarah

Verfaillie Nathalie

Patteet Elke

Grauls Julie

Parmentier Birgit

Lammens Mieke

Vandekerckhove Célin

Herreman Charlotte

Geernaert Natalie

Van Tieghem Inge

Patteet Elke

Van Tieghem Inge

Vandekerckhove Céline

Van Tieghem Inge

1


